Av. Minas Gerais, 651 – Telefone e WhatsApp (43) 3472-1414 – CEP 86.870-000 – Ivaiporã / PR
Site: www.univale.com.br I Facebook: @univaleivp I Instagram: @univaleivp

Edital nº. 010/2024                                                                      Ivaiporã, 08 de abril de 2024.

Divulga cronograma das reuniões de colegiados dos

cursos Smart, do Centro Universitário Campo Real

em parceira com as Faculdades Integradas do vale do
Ivaí.

A Direção Geral das Faculdades Integradas do vale do Ivaí, no uso de suas atribuições

legais, torna público o presente Edital, informando o cronograma de realização das reuniões de

colegiados dos cursos Smart do Centro Universitário Campo Real em parceria com as Faculdades

Integradas do Vale do Ivaí, conforme previsto em Calendário Acadêmico:

1. DATAS E HORÁRIOS

1.1. As reuniões acontecerão na sala de reuniões, com os docentes no horário estipulado no

presente Edital.

- 12 de abril – sexta-feira:

21h – Medicina Veterinária

21h – Farmácia
21h – Biomedicina

- 15 de abril – segunda-feira:

21h – Agronomia

Profª. Jane Silva Bührer Taques
Diretora Geral

http://www.univale.com.br/